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Valtuustoaloite: Huoltajien oikeus tulla informoiduksi koulujen ja päiväkotien 
opetussisällöistä

Koulujen ja päiväkotien tulee olla sellaisia paikkoja, että niihin voivat vanhemmat hyvillä 
mielin lähettää lapsensa niin, että he tietävät ja ymmärtävät ainakin suunnilleen sen, millaisin 
arvoin ja periaattein heidän lapsiaan opetetaan. Monet lait tietysti ohjaavat tätä kasvatus- ja 
koulutustyötä, mutta myös se, että mitä kumppaneita kouluilla ja muilla kunnalliset toimijoilla 
on.

Tänä keväänä Lahden pääkirjastolla järjestetään taas Pride-viikon satutuokio, jota 
suositellaan mainoksen mukaan yli 3-vuotiaille. Ryhmiä pyydetään ilmoittautumaan 
etukäteen. "Ryhmät” tässä lienevät päiväkotiryhmiä tms. On epäselvää, olisivatko tällaisessa 
tilanteessa huoltajat täysin informoituja siitä, että minkälaiseen tilaisuuteen heidän lapsiaan 
oltaisiin viemässä. Tämä tilaisuus on tuotettu ilmeisesti Lahden Setan kanssa.

Kaupungin kouluissa on ollut useasti yhteistyökumppanina myös Seta, jolla on omia poliittisia 
tavoitteita, joten sitä voidaan kutsua poliittiseksi etujärjestöksi. Tästä huolimatta Lahden 
kouluissa on ollut yhteistyötä ko. järjestön kanssa, jonka monet poliittiset tavoitteet ovat 
kontroversiaaleja ja nämä eivät nauti kaikkien lasten ja nuorten huoltajien tukea.

Aloitteen tavoitteet:

Huoltajille on aina oikeus tietää, millaisiin sisältöihin heidän lapsensa osallistuvat. 
Onko tämä oikeus aina toteutunut yllä kuvatuissa tilanteissa sekä päiväkodeissa että 
kouluissa?
Huoltajille on aina oikeus tietää sitä, että minkälaisten koulun ulkopuolisten 
yhteistyökumppaneiden kanssa opetusta suunnitellaan ja toteutetaan heidän 
lapsilleen. Onko tämä oikeus toteutunut millä tavalla?
Miten koulujen ja päiväkotien seksuaali-, perhe- ja terveyskasvatuksissa on 
hyödynnetty em. poliittisten toimijoiden materiaaleja ja miten tämä on informoitu 
huoltajille?

- On aloittaa kaupungin tasolla valmistelu siitä, että a) huoltajien oikeudet tulla 
informoiduksi, tässä tapauksessa jo etukäteen, koulujen ja päiväkotien 
opetussisällöistä toteutuvat täysimääräisesti ja b) kasvatuksen ja koulutuksen 
yhteistyökumppanien valinnalla on kaupungissa avoimet, demokraattiset ja 
yhteneväiset periaatteet ja c) huoltajien oikeutta ilmaista ja ilmoittaa lastensa 
poissaoloista yllä kuvatuissa poliittista sisältöä sisältävissä tilanteissa vahvistetaan ja 
d) tällaisen huoltajan lapselle järjestetään rutiininomaisesti korvaavaa toimintaa em. 
tilanteissa.

Aloitteen laatija: Johannes Toepfer, varavaltuutettu, kd.
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